di - xit: A - mi - ce, non fa - ci - o ti - bi i - niu - - ri-am,

- - xit: A - mi - ce, non fa - ci - o ti - bi i - niu - - ri-am, non - ne ex de -

8 di - xit: A - mi - ce, non fa - ci - o ti - bi i - niu - - ri-am,

non - ne ex de -

non - ne ex de -

177

na - ri - o con - ve - ni - sti me - cum, tol - le quod tu - um est, et

tol - le quod tu - um est, et va -

na - ri - o con - ve - ni - sti me - cum, tol - le quod tu - um est, et va -

tol - le quod tu - um est, et va -

8 na - ri - o con - ve - ni - sti me - cum,

na - ri - o con - ve - ni - sti me - cum,

183

va - de, tol - le quod tu - um est, tol - le quod tu - um est, et va - - -

- - de, tol - le quod tu - um est, et va -

de, tol - le quod tu - um est.

8 - - de,

tol - le quod tu - um est, tol - le quod tu - um est, et va - - -

tol - le quod tu - um est, tol - le quod tu - um est, et va - - -

Vulpius, Exiens homo

188

de. Vo - lo au - tem hu - ic no-vis - si - mo da - re si - cut et ti - bi,
 de. Vo - lo au - tem hu - ic no-vis - si - mo da - re si - cut et ti - bi,
 Vo - lo au - tem hu - ic no-vis - si - mo da - re si - cut et ti - bi, si -
 Vo - o au - tem hu - ic no-vis - si - mo da - re si - cut et ti - bi, si -
 de. Vo - lo au - tem hu - ic no-vis - si - mo da - re si -
 de. Vo - lo au - tem hu - ic no-vis - si - mo da - re si -
 de. Vo - lo au - tem hu - ic no-vis - si - mo da - re si -

195

si - cut et ti - bi, si - cut, si - cut, et
 si - cut et ti - bi, si - cut, si - cut
 cut et ti - bi, si - cut et ti - bi, si - cut, si - cut et
 cut et ti - bi, si - cut et ti - bi, si - cut, si - cut
 cut et ti - bi, si - cut et ti - bi, si - cut, si -
 cut et ti - bi, si - cut et ti - bi, si - cut et
 cut et ti - bi, si - cut et ti - bi, si - cut et

202

ti - bi, si - cut, si - cut et ti - bi.
 et ti - bi, si - cut, si - cut et ti - bi.
 ti - bi, si - cut, si - cut et ti - bi.
 et ti - bi, si - cut, si - cut et ti - bi.
 cut et ti - bi, si - cut, si - cut, si - cut et ti - bi.
 ti - bi, si - cut et ti - bi.